ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SENADOR SALGADO FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 002-A/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

NORTON JOÃO MATTER, Prefeito Municipal de Senador Salgado Filho, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. COMPLEMENTA-SE o item 2 do Edital nº 002/2016, especificamente quanto à forma de solicitação

da devolução da taxa de inscrição, o qual passa a constar com a inclusão do item 2.3, conforme segue:

2.3. Será aceito pedido de devolução do valor da taxa de inscrição via SEDEX, para a Prefeitura Municipal de
Senador Salgado Filho, conforme segue:
2.3.1. Para a devolução do valor da taxa de inscrição, o candidato deverá preencher o requerimento, Anexo I
deste Edital, informando o Banco, Agência e Conta Corrente e encaminhar o requerimento, via SEDEX, para o
endereço da Prefeitura Municipal - Rua Henrique Osvaldo Pukall, nº 80, Bairro Centro, Município de Senador
Salgado Filho, CEP 98895-000, até o dia 05/07/2016, impreterivelmente, acompanhado de cópia do documento
de identidade e comprovante do pagamento da taxa de inscrição (boleto bancário quitado) original ou cópia
autenticada em cartório.

2. As demais disposições do Edital nº 002/2016 permanecem válidas.

Município de Senador Salgado Filho, 29 de junho de 2016.

NORTON JOÃO MATTER,

Registre-se e publique-se.                                                                                                             Prefeito Municipal.